| JUCHANAN | MATTAI | MARKOS | LUKA |
|----------|--------|--------|------|
| 208 | 391 | 249 | 361 |
| 209 | 392 | 250 | 369 |
| 210 | | | 354 |
| 212 | 387 | 246 | 357 |
| 214 | | | 359 |
| 216 | 382 | 242 | 351 |
| 218 | 333 | 198 | 307 |

xix. 15 $\dot{\text{נ}}$ in 21, ut Amer. בְּעִוְבֵי sine ו (et ante *crucif.*) 14. Mas. 2 בְּעִוְבֵי . $\text{וְהָיָה בְּעִוְבֵי}$. $\text{וְהָיָה בְּעִוְבֵי}$ (om. tria verba) $\text{וְהָיָה בְּעִוְבֵי}$. 21. $\text{וְהָיָה בְּעִוְבֵי}$ sine prepositionibus 9. Mas. 2 $\text{וְהָיָה בְּעִוְבֵי}$. 7 *Jehudaei* in marg. 21. $\text{וְהָיָה בְּעִוְבֵי}$ sine ו $\text{וְהָיָה בְּעִוְבֵי}$. 8 Trans. $\text{וְהָיָה בְּעִוְבֵי}$ *serm. hunc* 3 m. post. $\text{וְהָיָה בְּעִוְבֵי}$ sic (timuerunt) 12. 9 *Med.* $\text{וְהָיָה בְּעִוְבֵי}$ [Ipsa] 40. 10 Mas. 2 $\text{וְהָיָה בְּעִוְבֵי}$. 3 marg. $\text{וְהָיָה בְּעִוְבֵי}$. 11 [nisi] $\text{וְהָיָה בְּעִוְבֵי}$ $\text{וְהָיָה בְּעִוְבֵי}$ [tibi] 9. 41. $\text{וְהָיָה בְּעִוְבֵי}$ om. (cunque) 4 (add. m. post.) 9 11 (m. alt., vid. ver. 7 marg.) 40 (ut vid.) 41; $\text{וְהָיָה בְּעִוְבֵי}$ in marg. 17, sup. lin. 21; $\text{וְהָיָה בְּעִוְבֵי}$ m. post. 3.

[est] JESHUA NOTSRAEUS REX JEHUDAEORUM ♦ ²⁰ Et hunc titulum ²²⁷₁₀ multi ex Jehudaeis legerunt: quia prope urbem erat locus, in quo crucifixus est Jeshua: et scriptus erat Hebraice, et Graece, et Romane. ²¹ Et dixerunt summi Sacerdotes Pilato; Ne scribas, quod Rex sit Jehudaeorum, sed quod ipse dixerit; Rex ego Jehudaeorum. ²² Dicit Pilatus; Id quod scripsi, scripsi ♦ ♦ ♦ ♦

SECTIO XIX. ²³ Milites autem, quum crucifixissent Jeshuam, acceperunt vestimenta ejus, ²²⁸₁ et fecerunt quatuor partes, partem unicuique ex militibus: tunica autem ejus erat absque sutura a summo, contexta tota. ²⁴ Et dixerunt alius ad alium; Ne scindamus eam, sed sortiamur sorte de ea, cujusnam futura sit ♦ Et impleta est ²²⁹₁₀ Scriptura, quae dixit; Diviserunt vestimenta mea inter sese, et super vestem meam jecerunt sortem. Haec fecerunt milites ♦ ²⁵ Stabant autem juxta crucem ²³⁰₁ Jeshuae mater ejus et soror matris ejus, et Marjam illa quae [erat] Klejopae,

²³¹₁₀ et Marjam Magdalaita ♦ ²⁶ Jeshua autem vidit matrem suam, et discipulum illum quem diligebat adstantem; et dixit matri suae; Mulier, ecce filius tuus. ²⁷ Et dixit discipulo illi; Ecce mater tua. Et ex illa hora accepit eam discipulus ille apud se ♦ ♦ ²⁸ Post haec scivit Jeshua, quod omnia completa essent ♦ et ut ²³²₄ impleretur Scriptura, dixit; Sitio ♦ ²⁹ Et vas positum erat, quod plenum [erat]

²³³₁

| JUCHANAN | MATTAI | MARKOS | LUKA |
|----------|--------|--------|-------|
| 228 | 398 | 256 | 367 |
| 230 | 412 | 271 | 379 |
| 232 | 362 | 222 | |
| 233 | 406 | 266 | 370 |

... ²³ ²⁵ 4 m. pr. vid. fuisse ... ²⁶ ... ²⁷ ... ²⁸ ... ²⁹ ... ²³¹ ... ²³² ... ²³³ ...
 ... om. ...; marg. ...; ita 3 4. ... 3 c. ... Bar-Heb. ap. Schw. legit ... et ... , ut nos; 12 ... , 36 Amer. Sch. W ... , sed vid. *Theo. Syr.* col. 3182. ... 4 m. pr. vid. fuisse ... 41. ... 21. Mas. 2 ... et mater ej.; etiam m. pr. ... , post corr. ... Cf. Luc. xxiv. 18 n., et in vers. Lat. lege *Klejopa*. 2 marg. ...
Ex Char. (Vers. Heracl.), *Scholium in Juchanan Evangelistam.* 'Klejopa et Jauseph [erant] fratres; et Marjam et Marjam mater Domini, sorores. Illi igitur duo fratres acceperunt has duas sorores.' 3 marg. eadem fere habet; add. ... nec accuratum. ²⁶ ... 7 12 21 36 37 41 Edd., grammaticae causa; quid 3 et 40 habuerint, dubium est. ²⁷ ... illi] Puer, [ecce] 9. ...] in lit. 21. ²⁸ ... 36. ... et ante ut om. 9, et habet ... [Scrip.] quae dixit.

aceto. Illi autem impleverunt spongiam aceto, et imposuerunt hyssopo, et admo-
verunt ori ejus. ³⁰ Quum vero accepisset illud acetum Jeshua, dixit † Ecce, ²³⁴
consummatum est. Et inclinavit caput suum, et tradidit spiritum suum †

²³⁵
¹⁰ ³¹ Jehudaei autem, quia paraseve erat, dicunt; Non pernoctabunt corpora haec
in crucibus suis, quia sabbathum illucescit: dies enim erat magnus dies
sabbathi illius: et petierunt a Pilato ut confringerent crura illorum cruci
affixorum, et deponerent eos. ³² Et venerunt milites, et confregerunt crura
prioris, et illius alterius, qui crucifixus erat cum eo. ³³ Quumque venissent ad
Jeshuam, viderunt, quod jam mortuus esset, et non confregerunt crura ejus.
³⁴ Sed unus ex militibus percussit eum in latere ejus lancea: et confestim exivit
sanguis et aqua. ³⁵ Et is qui vidit, testatus est: et verum est testimonium ejus:
et ipse novit, quod verum dicat, ut etiam vos credatis. ³⁶ Haec enim facta sunt,
ut impleretur Scriptura, quae dixit; Os non frangetur in eo. ³⁷ Et rursus
Scriptura alia, quae dixit; Intuebuntur in eum quem confoderunt † ²³⁶
¹ Post haec
Jauseph, ille qui [erat] ex Romtha, petiit a Pilato, (quia discipulus erat Jeshuae,
et occultus erat prae metu Jehudaeorum) ut tolleret corpus Jeshuae; et permisit
²³⁷
¹⁰ Pilatus; et venit, et sustulit corpus Jeshuae † ³⁹ Et venit etiam Nikodemus, ille
qui venerat prius ad Jeshuam nocte, et attulit secum condimentum myrrhae et

| JUCHANAN | MATTAI | MARKOS | LUKA |
|----------|--------|--------|------|
| 234 | 408 | 268 | 376 |
| 236 | 413 | 272 | 380 |

Schw., ver. seq., *ܘܕܝܗܘܐ ܕܝܫܘܥ*. Ab *dixit* ad *dixit* ver. seq. om. 37, add. in marg. m.
rec. Mas. 2 *ܘܕܝܗܘܐ ܕܝܫܘܥ*. ³⁷ *ܘܕܝܗܘܐ ܕܝܫܘܥ* 36, ita 21 m. pr., nunc corr.
Bar-Heb. ap. Schw. *ܘܕܝܗܘܐ ܕܝܫܘܥ*. *ܘܕܝܗܘܐ ܕܝܫܘܥ*. *ܘܕܝܗܘܐ ܕܝܫܘܥ*. Amer. *ܘܕܝܗܘܐ ܕܝܫܘܥ*, uno puncto.
De usu eorum vid. *Duval* §§ 176, 319, et xviii. 38 n. ³⁸ *ܘܕܝܗܘܐ ܕܝܫܘܥ* 40. *ܘܕܝܗܘܐ ܕܝܫܘܥ*
ut toll.] *ܘܕܝܗܘܐ ܕܝܫܘܥ* (et sustulit); om. *Jeshuae*; 9. *Et perm. Pilat.* om. 36. Om. et
ante *sust.* 9 36. ³⁹ *ܘܕܝܗܘܐ ܕܝܫܘܥ* 14, *ܘܕܝܗܘܐ ܕܝܫܘܥ* 17, ut nos; 12 ut W, cf. iii. 1 n.;
21 ut 14, sed *ܘ* subscriptum est; hic vers., et praecedentis dimidium, in lit.
in 21. *ܘܕܝܗܘܐ ܕܝܫܘܥ* venerat] *ܘܕܝܗܘܐ ܕܝܫܘܥ* (fuit) 4, ut vid., nunc corr. Amer.;
ܘܕܝܗܘܐ ܕܝܫܘܥ, Sch. vv. ll.; *ܘܕܝܗܘܐ ܕܝܫܘܥ* Karmsted. in *Theos. Syr.*, q. v. Mas. 2 (om. *ܘܕܝܗܘܐ ܕܝܫܘܥ*);
ܘܕܝܗܘܐ ܕܝܫܘܥ; om. *ܘܕܝܗܘܐ ܕܝܫܘܥ*. *ܘܕܝܗܘܐ ܕܝܫܘܥ* *ܘܕܝܗܘܐ ܕܝܫܘܥ* *ܘܕܝܗܘܐ ܕܝܫܘܥ*. om.
ܘܕܝܗܘܐ ܕܝܫܘܥ (sic) *ܘܕܝܗܘܐ ܕܝܫܘܥ*. Bar-Heb. ap. Schw. *ܘܕܝܗܘܐ ܕܝܫܘܥ* (sic) *ܘܕܝܗܘܐ ܕܝܫܘܥ*...

²³⁸ aloes quasi centum libras ✧ ⁴⁰ Et sustulerunt corpus Jeshuae, et involverunt illud
¹ linteis et aromatibus, sicut est mos Jehudaeis sepelire. ⁴¹ Erat autem in eo loco, ²³⁹
in quo crucifixus fuerat Jeshua, hortus, et in ipso horto sepulcrum novum ✧ in ⁹
quo nondum quisquam positus fuerat. ⁴² Et posuerunt ibi Jeshuam, eo quod
sabbathum intraret, et quod propinquum esset sepulcrum ✧ ²⁴⁰
Cap. xx. ¹ Primo vero [die] septimanae venit Marjam Magdalaita mane, dum adhuc ¹
tenebrae [essent], ad sepulcrum: et vidit lapidem sublatum a sepulcro ✧ ² Et ²⁴¹
cucurrit, venit ad Shemun Cepham, et ad illum discipulum alium quem diligebat ¹⁰
Jeshua, et dicit eis; Sustulerunt Dominum nostrum ex illo sepulcro, et nescio
ubi posuerint eum. ³ Et exivit Shemun et ille discipulus alius, et veniebant ad
sepulcrum. ⁴ Et currebant ambo simul; ille vero discipulus cucurrit ante
Shemun, et venit prior ad sepulcrum. ⁵ Et prospexit, vidit lintea posita:
²⁴² ingrediendo autem non est ingressus ✧ ⁶ Venit autem Shemun post eum, et
⁹ ingressus est in sepulcrum, ac vidit lintea posita. ⁷ Et sudarium illud, quod
alligatum fuerat capiti ejus, non cum linteis, sed involutum, et positum seorsim in
uno loco. ⁸ Tunc ingressus est etiam ille discipulus qui venerat prior ad sepulcrum,
et vidit, ac credidit. ⁹ Non enim adhuc noverant ex Scripturis, quod futurum

| JUCHANAN | MATTAI | MARKOS | LUKA |
|----------|--------|--------|------|
| 238 | 414 | 274 | 381 |
| 239 | | | 382 |
| 240 | 418 | 278 | 386 |
| 242 | | | 392 |

Cap. xx. ¹ Vel ܘܘܡܘܢܘܢ ut 12 40, vid. Mat. i. 18 n. De ܘܘܡܘܢܘܢ in Mas. 1 et Amer. vid. p. 288, medd. nu. ² ܘܘܡܘܢܘܢ (et venit) Edd., ܘܘܡܘܢܘܢ 42. Om. *Cepham* 36. ܘܘܡܘܢܘܢ 36 et hoc loco 21. ܘܘܡܘܢܘܢ 9. ܘܘܡܘܢܘܢ Sch. W (non Amer.) c. 40 et, ut vid., 26; ܘܘܡܘܢܘܢ (sic) 42, sed ver. 13 ܘܘܡܘܢܘܢ . ܘܘܡܘܢܘܢ hodie 17 *Dominum*, om. *nostrum*; m. pr. vid. fuisse ܘܘܡܘܢܘܢ *Dom. meum*, ut ver. 13: litera ultima periit. Mas. 2. ܘܘܡܘܢܘܢ ܘܘܡܘܢܘܢ ܘܘܡܘܢܘܢ 9. ⁴ ܘܘܡܘܢܘܢ in *Pa.* et pass., vid. Lexx. ܘܘܡܘܢܘܢ prior] ܘܘܡܘܢܘܢ (venit) *ante eum* 9. ⁵ De ܘܘܡܘܢܘܢ cf. Luc. xxiv. 12 n. ܘܘܡܘܢܘܢ 9 12. ⁷ ܘܘܡܘܢܘܢ 42. Mas. 2. ܘܘܡܘܢܘܢ ܘܘܡܘܢܘܢ ܘܘܡܘܢܘܢ . ⁸ ܘܘܡܘܢܘܢ (et etiam) 36. ⁹ Om. ܘܘܡܘܢܘܢ (adhuc) 4. ܘܘܡܘܢܘܢ 9 42; Lat. id.

erat, ut surgeret a mortuis. ¹⁰ Et abierunt illi discipuli rursus ad locum suum ♦

²⁴³_I ¹¹ Marjam autem stabat ad sepulcrum, ac flebat: et quum fleret, prospexit in sepulcrum. ¹² Et vidit duos Angelos in albis, qui sedebant, unus a cervicalibus

²⁴⁵₁₀ ejus, et unus a scabello ejus, ubi positum fuerat corpus Jeshuae ♦ ¹³ Et dicunt ei; ²⁴⁴_I

Mulier, quid fles? ♦ Dicit eis; Quia sustulerunt Dominum meum, et nescio, ubi posuerint eum. ¹⁴ Hoc dixit, et conversa est retrorsum, ac vidit Jeshuam stantem; et nesciebat, quod Jeshua esset. ¹⁵ Dicit ei Jeshua; Mulier, quid fles? et quem quaeris? Ipsa autem putavit, quod hortulanus esset: et dicit ei; Domine mi, si tu sustulisti eum, dic mihi, ubi posueris eum: abibo, tollam eum. ¹⁶ Dicit ei Jeshua; Marjam. Et conversa est, et dicit ei Hebraice; Rabbuli, quod dicitur Praeceptor. ¹⁷ Dicit ei Jeshua; Ne tangas me: nondum enim ascendi ad Patrem meum ♦ abi autem ad fratres meos, et dic eis; Ascendo ad Patrem meum, et Patrem vestrum, et Deum meum, et Deum vestrum ♦ ¹⁸ Tunc venit Marjam Magdalaita, et nunciavit discipulis, quod vidisset Dominum nostrum, et quod haec dixisset sibi • ♦ ♦ ♦

²⁴⁶₇ ¹⁹ Quum autem esset vespera diei illius primi in septimana, et portae clausae

essent, ubi erant discipuli propter metum Jehudaeorum, venit Jeshua, stetit inter eos, et dixit eis; Pax vobiscum. ²⁰ Hoc dixit, et ostendit eis manus suas, et latus suum. Et gavisi sunt discipuli, quum viderunt Dominum nostrum. ²⁴⁷_I

SECTIO XX. ¹⁹ Quum autem esset vespera diei illius primi in septimana, et portae clausae essent, ubi erant discipuli propter metum Jehudaeorum, venit Jeshua, stetit inter eos, et dixit eis; Pax vobiscum. ²⁰ Hoc dixit, et ostendit eis manus suas, et latus suum. Et gavisi sunt discipuli, quum viderunt Dominum nostrum. ²⁴⁸₉

| JUCHANAN | MATTAI | MARKOS | LUKA |
|----------|--------|--------|-------|
| 243 | 419 | 279 | 387 |
| 244 | 420 | 280 | 388 |
| 246 | 423 | | |
| 247 | 421 | 283 | 390 |
| 248 | | | 396 |

et unum ad pedes ipsius; *sed hoc* ¹⁴ *non convenit omnino.*

(non inf.) 9. ¹⁵ *et qu. quaeritis.* ¹⁶ *(et ante dicit alt.) add. vid. in 40.*

¹⁷ *et ante dicit alt.* ¹⁸ *Om. Magdalaita 9.*

¹⁹ *et quod h.] (et haec) Sch. W, non Amer., quae etiam err. legit sic.* ²⁰ *et pass., ita*

et stetit) 36. Mas. 2:

21 Dixit autem rursus eis Jeshua; Pax vobiscum ♦ Sicut misit me Pater meus, ²⁴⁹
²⁵⁰ etiam ego mitto vos ♦ ²² Et quum dixisset haec, flavit in eos, et dixit eis; ⁷
²⁵¹ Accipite Spiritum sanctum ♦ ²³ Si remiseritis peccata alicui, remittentur ei: et si ⁷
retinueritis [peccata] alicujus, retenta [erunt] ♦
²⁵² ²⁴ Toma autem, unus ex duodecim, is qui dicitur Gemellus, nequaquam ibi erat ¹⁰
cum eis, quum venit Jeshua. ²⁵ Et dicunt ei discipuli; Vidimus Dominum
nostrum. Ipse autem dixit eis; Nisi videam in manibus ejus loca clavorum,
et immittam in ea digitos meos, et extendam manum meam in latus ejus, non
credam ♦
²⁵³ ²⁶ Et post octo dies rursus intus erant discipuli, et Toma cum eis, et venit ⁹
Jeshua, quum clausae [essent] portae, stetit in medio, et dixit eis; Pax vobiscum.
²⁷ Ac dixit Tomae, infer digitum tuum huc, et vide manus meas, et infer manum
tuam, ac extende in latus meum: et ne sis incredulus, sed credens ♦ ²⁸ Et respon- ²⁵⁴
dit Toma, ac dixit ei; Dominus meus, et Deus meus. ¹⁰ ²⁹ Dicit ei Jeshua; Nunc
quia vidisti me, credidisti: Beati [sunt] ii, qui non viderunt me, et crediderunt ♦ ♦
³⁰ Multa autem signa alia fecit Jeshua coram discipulis suis, ea quae non
scribuntur in libro hoc. ³¹ Etiam haec autem quae scribuntur, [sunt] ut credatis,
quod Jeshua sit Christus Filius Dei: et quum credideritis, sit vobis per nomen
ejus vita quae [est] in aeternum ♦

| JUCHANAN | MATTAI | LUKA |
|----------|--------|-------|
| 249 | 425 | |
| 251 | 227 | |
| 253 | | 396 |

Thoma forsitan reponatur Mat. x. 3 pass.; cf. quae scripsimus de ܘܩܬܐ, p. 353 n. [ܘܩܬܐ bis] Ita Bar-Heb. ap. Schw. ܘܩܬܐ ܘܩܬܐ ܘܩܬܐ; cf. Duval § 333 b fin.
²⁵ Om. ܘܩܬܐ Et init. ver. 9. ܘܩܬܐ Edd. c. 12 37, non 42. Sch. v. l. ܘܩܬܐ, cf. Lex. s. v.;
in *Thes. Syr.* s. v. ܘܩܬܐ laudatur. Mas. 2 ܘܩܬܐ. ²⁶ ܘܩܬܐ (discip.
ejus) 36. Mas. 2 ܘܩܬܐ. ²⁷ ܘܩܬܐ. ²⁸ ܘܩܬܐ. ²⁹ ܘܩܬܐ.
kush. c. Amer., et vid. *Thes. Syr.* s. v. ³⁰ Bar-Heb. ap. Schw., qua auctoritate
fretus, nescio, dicit, in Graeco ܘܩܬܐ *Dominus meus* solum exstare. ³¹ ܘܩܬܐ
credidisti] ܘܩܬܐ (credis) 9. Nota ܘܩܬܐ, quae forsitan monet ut verba inter-
rogative legantur, habent etiam 12 Sch. W, nec vero Amer., nec 40. Bar-Heb. ap.
Schw. nihil annotavit. ܘܩܬܐ 12. Linea non interrump. in 40, nec ver. 31 fin.
³⁰ ܘܩܬܐ *err.* 42. ³¹ ܘܩܬܐ, ܘܩܬܐ quae om., 4 17 23.

1 جَاءَ وَكَلِمَ: مَقَامٌ بِأَعْيُنِ تَجْعَلُهُ تَعْمَلُ كَالْحَقِيقَةِ يَوْمَ: كَلَّا مُضًا وَتَجِدْتُهُمْ.
 مَقَامٌ يَوْمَ مَقَامًا. 2 اِبْرَاهِيمَ يَوْمَهُ اَلْمَسِيحُ. مَعْدَمُ فَاِذَا. هَلَاكًا وَتَجِدْتُهُمْ: اِذَا
 هَلَاكًا يَوْمَهُ وَتَمَّ مَقَامًا وَتَجِدْتُهُمْ. 3 اَلْمَسِيحُ اِبْرَاهِيمَ. اَلْمَسِيحُ اِبْرَاهِيمَ. اَلْمَسِيحُ اِبْرَاهِيمَ
 اَلْمَسِيحُ. 4 يَوْمَهُ هَلَاكًا وَتَجِدْتُهُمْ. 5 اَلْمَسِيحُ اِبْرَاهِيمَ. 6 اَلْمَسِيحُ اِبْرَاهِيمَ. 7 اَلْمَسِيحُ اِبْرَاهِيمَ. 8 اَلْمَسِيحُ اِبْرَاهِيمَ. 9 اَلْمَسِيحُ اِبْرَاهِيمَ. 10 اَلْمَسِيحُ اِبْرَاهِيمَ. 11 اَلْمَسِيحُ اِبْرَاهِيمَ.

De 37 vid. not. inf.

وَيَوْمَهُ
وَيَوْمَهُ
وَيَوْمَهُ

وَيَوْمَهُ
وَيَوْمَهُ
وَيَوْمَهُ

لهم

مهم

عرا

ويه

ك

وع

ك

ورا

عرا

وري

ك

وها

[Quum 255, tum 259, neque apte, in Codd. connectitur c. Luc. 397.]

Cap. xxi. 1 مَقَامٌ ... مَقَامًا in lit. 21. Trans. *Jeshua se ipsum* 40. مَقَامٌ c. his
 vocall. in 12 et 42; مَقَامًا 17, مَقَامًا 21 m. pr., مَقَامًا add. est; 41, ut vid., id.
 quod Edd.; cf. vi. 1 n. 2 مَقَامًا c. his vocall. in 12 et 42; hic مَقَامًا Sch. W,
 مَقَامًا Amer., cf. i. 45 n., et *Thes. Syr.* s. v. مَقَامًا sic 21, " m. post. add., cf.
 ii. 1 n.; مَقَامًا (ut nos) 42; c. 12. مَقَامًا 36. Duo alii] Andreos et Philippus,
 ait Bar-Heb. ap. Schw. Mas. 2. مَقَامًا 3. مَقَامًا ut *capiam* 3
 مَقَامًا ad *capiendum* Sch. v.l. مَقَامًا (Et etiam) 7 9 12 21 37 Edd., in 4 مَقَامًا eras.
 vid. مَقَامًا 21. مَقَامًا 7 9 12 26 40. 'Quae مَقَامًا (et illa) sequuntur usque

Cap. xxi. ¹ Post haec ostendit rursus se ipsum Jeshua discipulis suis, juxta mare Tiberii ; ostendit autem sic. ² Erant simul Shemun Cepha, et Toma qui dicitur Gemellus, et Nathanjil, ille qui erat a Kotne Gelilae, et filii Zabdai, ac duo alii ex discipulis. ³ Dicit eis Shemun Cepha ; A beo [ut] capiam pisces. Dicunt ei ; Etiam nos imus tecum. Et egressi sunt, et ascenderunt in navigium, et illa nocte nihil ceperunt. ⁴ Quum autem esset mane, stetit Jeshua juxta littus maris : et non cognoverunt discipuli, quod Jeshua esset ♦ ⁵ Et dixit eis Jeshua ; Pueri, num est vobis aliquid ad edendum ? Dicunt ei ; Non ♦ ⁶ Dicit eis ; Jacite rete vestrum a latere dextro navigii, et invenietis ♦ Et jecerunt : et non potuerunt trahere rete prae multitudine piscium, quos continebat ♦ ⁷ Et ait discipulus ille, quem diligebat Jeshua, Cephae ; Hic Dominus noster est. Shemun autem, quum audivisset, quod Dominus noster esset, accepit tunicam suam, cinxit lumbos suos, (quia nudus erat) et injecit se ipsum in mare, ut veniret ad Jeshuam. ⁸ Alii autem discipuli navigio venerunt : (non enim remoti erant multum a terra, sed quasi ducentis cubitis) et trahebant rete illud piscium ♦ ⁹ Quum autem ascendissent in terram, viderunt prunas positas, et piscem impositum eis, ac panem ♦ ¹⁰ Et dixit eis Jeshua ; Afferte ex illis piscibus, quos cepistis nunc ♦ ¹¹ Et ascendit Shemun Cepha, et traxit